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split wall 12.000

split wall ESTILO MIDEA ®&rro

Linha SPLIT WALL ESTILO FRIO - 12.000 BTU/h MIDEA

Fabricante

Modelo

Capacidade de Refrigeracao (BTU/h)
Tensdo Nominal (V)

Numero de Fases (Ph)

Poténcia Elétrica de Refrigeracdo (W)
Corrente Nominal de Refrigeracao (A)
Eficiéncia Energética (W/W)

Consumo de Energia (KW x 1h ao dia em 1 Més)

Gas Refrigerante

Vazao (m3/h)

Nivel de Ruido Maximo Unidade Interna dB (A)
Nivel de Ruido Maximo Unidade Externa dB (A)
Comprimento Maximo da Tubulacdo (m)
Desnivel Maximo da Tubulagdo (m)

Didmetro das Linhas de Succao e Liquido

Peso Unidade Interna (kg)

Peso Unidade Externa (kg)

Largura Unidade Interna (mm)

Altura Unidade Interna (mm)

Profundidade Unidade Interna (mm)

Largura Unidade Externa (mm)

Altura Unidade Externa (mm)

Profundidade Unidade Externa (mm)

Cor
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Midea
MSS-12CR
12.000
220

1 (Mono)
1.217
55
2,89-C
25,6

R22

550

43

57

10

5

1/2" e 1/4"
8,5

25

790

275

190

700

535

235
Branco
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